
 

 

Nasjonalt fagråd for arbeid og helse 
Teamsmøte 

 

06.02.2025 

Tid:  kl. 9.00 – 12.00 

Sted: Digitalt møte - Teams 

 

Agenda 
01-25  Godkjenning av innkalling 

 

02-25 Samarbeid/interaksjon med UH sektoren og arbeid som utfallsmål –  
Karen Walseth Hara (leder for arbeidsgruppen) Silje Mæland, Beate Brinchmann og 
Randi Wågø Aas  

03-25 HN 25-19 Kompetansenettverk for arbeid og helse 

Fra RHFenes oppdragsbrev: "De regionale helseforetakene skal i samarbeid med Arbeids- og 
velferdsdirektoratet og Helsedirektoratet, og under ledelse av Helse Nord RHF, etablere og 
drifte et interregionalt kompetansenettverk for arbeid og helse forankret i relevante 
kompetanseenheter i spesialisthelsetjenesten og Arbeids- og velferdsetaten i hver region, jf. 
Rapport Samordning og styrking av kompetanse og kvalitet innen arbeid og helse. Det skal 
utarbeides mandag for nettverket og kommunenes interesser skal ivaretas på egnet måte. 
Utkast til mandag forelegges Helse- og omsorgsdepartementet og Arbeids- og 
inkluderingsdepartementet innen 30. september 2025 og før det fastsettes endelig av de tre 
samarbeidspartnerne. " 

04-25 Kvinnehelse, overgangsalder og arbeid 

Silje Mæland informerer om forskningsprosjekt. 

 

PAUSE (1045-1100) 

 

05-25 Info om "En mer forbyggende helse- og omsorgstjeneste",  

v/ Astrid Nylenna, Helsedirektoratet  

 

06-25 Arbeidsmedisinsk kompetanse i fagrådet  



 

Innspill om at fagrådet ville styrkes med arbeids medisinsk fagkompetanse. Direktoratene 
ønsker fagrådets vurderinger av dette og eventuelle innspill til mulig rådsmedlem. 

 

07-25 Oppfølgingssak meldt inn til møtet 06.02.25: Brukerreisen tidligere henv. Fra Stian 
K. Johnsen 

AV-dir v/Stian K. Johnsen presenterte direktoratenes teoretiske brukerreise for 
HelseIArbeids individtiltak for fagrådet på fagrådsmøtet 24.05.24. 

Hensikt var da: 

1. Vi ønsker et felles, kunnskapsbasert, innspill fra Fagråd for arbeid og helse, med 
utgangspunkt i denne brukerreisen  

2. Kan fagrådet vurdere å lage en ideell brukerreise for en tverrfaglig samtidig utredning 
basert på dagens kunnskap 

 

Det er et ønske fra AV-dir  om at fagrådet bidrar til at det lages en kunnskapsbasert 
brukerreise.. Dette blir en sak fagrådet gjør, hvis de selv har ønsker om det.  

Fagrådet eller deler av rådet, bes delta og kan komme med innspill til, på hvilken måte. 

 
08-25 Info om omorganisering av Arbeids- og velferdsdirektoratet 

v/ Stian Søvik 

 

09-25 Info om andre pågående oppgaver i fagrådet 

 

10-25 Eventuelt 

 


